gestao de infra-estruturas

de telecomunicacoes

Unidade: euros

Natureza dos bens e servigos

90-120

120-240

240-360

> 360

Licenciamento de software
Rendas e Alugueres
Papel e economato
Veiculos automoveis e motociclos
Activo Fixo Tangivel (Rede de Fibra Optica)
Conservagcéo Activo Fixo Tangivel (Rede de Fibra Optica)
Cépia e impressdo
Equipamento informético
Higiene e limpeza
Fornecimento de refeicbes
Energia
Vigilancia e seguranca
Conservacao e reparacio
Mobiliario
Servico de voz e dados fixos e méveis
Contencioso e Notariado
Combustiveis
Seguros
Trabalhos especializados
Qutros bens e servicos
TOTAL

O O 0O 00000000000 o0ooo o

6.555,30

O OO0 OO0 000000000 oo

13.110,60

O 0O 0O 00000000000 o0oo oo

7.547,91

0
6.555,30

0
13.110,60

0
7.547,91

O O 00 OO0 0000000000 oo oo

0,00




