

Unidade: euros

Natureza dos bens e serviços	Estrutura de Dívida em dias (31-03-2013)			
	90-120	120-240	240-360	> 360
Licenciamento de software	0	0	0	0
Rendas e Alugueres	0	0	0	0
Papel e economato	0	0	0	0
Veículos automóveis e motociclos	0	0	0	0
Activo Fixo Tangível (Rede de Fibra Óptica)	0	0	0	0
Conservação Activo Fixo Tangível (Rede de Fibra Óptica)	0	0	0	0
Cópia e impressão	0	0	0	0
Equipamento informático	0	0	0	0
Higiene e limpeza	0	0	0	0
Fornecimento de refeições	0	0	0	0
Energia	0	0	0	0
Vigilância e segurança	0	0	0	0
Conservação e reparação	0	0	0	0
Mobiliário	0	0	0	0
Serviço de voz e dados fixos e móveis	0	0	0	0
Contencioso e Notariado	0	0	0	0
Combustíveis	0	0	0	0
Seguros	0	0	0	0
Trabalhos especializados	6.555,30	13.110,60	7.547,91	0
Outros bens e serviços	0	0	0	0
TOTAL	6.555,30	13.110,60	7.547,91	0,00